



SULKAPALLON POOLITURNAUS IISALMESSA

Sulkasato Iisalmi ry järjestää avoimen sulkapallon pooliturnauksen Kangaslammin koulun liikuntasalin kentillä la 1.12.2018.

Turnaukseen osallistujan ei tarvitse olla minkään seuran jäsen tai pelaajalla ei tarvitse olla kilpailulisenssiä. Turnauksessa saa omantasoista vastusta niin harrastelijat kuin kilpapelajatkin, **JOTEN KAIKKI ROHKEASTI MUKAAN!**

Luokat:

- miehet 2-p ja 4-p kilpa- ja harrastesarjat
- naiset 2-p ja 4-p kilpa- ja harrastesarjat
- sekanelinpeli
- Miehillä ja naisilla järjestetään myös omat 50v sarjat, jos osallistujia tarpeeksi
- Juniorisarjat järjestetään jos ilmoittautuneita on tarpeeksi.

HUOM! Turnauksen järjestäjällä on oikeus tarvittaessa yhdistellä luokkia ja päättää voiko pelaaja pelata harraste- tai kilpasarjassa!

Pelitapa: Poolit. Jokaiselle pelaajalle tulee vähintään 2 ottelua / sarja. Ottelun erät pelataan 11 pisteeseen ja otteluvoittoon tarvitaan kolme erävoittoa. Jos pelaaja osallistuu useaan sarjaan, pelaajan on varauduttava pelaamaan useita otteluita putkeen. Osallistujamäärästä riippuen pelejä voi olla myös iltamyöhään. Muuten turnaus pelataan Suomen sulkapalloliiton hyväksymillä säännöillä.

Pallo: Virallinen sulkapalloliiton hyväksymä. **HUOM! pelaajilla on oltava omat pallot.** Palloja voi ostaa esim. kilpailupaikalta. Kilpasarjat pelataan aidoilla sulkapalloilla. Harrastesarjoissa voidaan pelata muovipalloilla jos ottelun molemmat pelaajat sen hyväksyvät.

Paikka: Kangaslammin koulun liikuntasalin kentät (Petter Kumpulaisentie 30 74130 Iisalmi). Kenttien määrä 5 kpl, alusta pulastic. Turnauspaikalla on myös kahvio.

Ilmoittautumiset: To 22.11.2018 klo 16.00 mennessä sähköpostiin: mikjau76@gmail.com. Ilmoittautuessa tulee ilmoittaa pelaajan nimi, sarjat ja 4-peli parin nimi.

HUOM! Turnaukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä 12 ensimmäistä pelaajaa / paria / sarja! Pelaaja voi osallistua korkeintaan 3 sarjaan.

Arvonta ja otteluaikatiedustelut: Arvonta la 24.11.2018, otteluaikatiedustelut ti 27.11. alkaen osoitteesta: <http://www.sulkasato.net>

Maksut: Kaksinpeli 10 € / sarja ja nelinpeli 15 € / pari / sarja **maksetaan käteisenä kilpailupaikalla.**

Järjestäjän yhteystiedot: Mika Jauhiainen p. 044 336 2294, e-mail: mikjau76@gmail.com



Tervetuloa!